

TÜRKİYE PETROLLERİ A.O. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ **PERSONEL ALIM HAKKINDA DUYURU**

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı ülkemizin enerji bağımsızlığına giden yolda hız kesmeden arama ve üretim faaliyetlerini sürdürerek, ülkemizin hidrokarbon kaynaklarının milletin emrine sunulması görevini yürütmeye azim ve kararlılıkla devam etmektedir. TPAO'nun yurdun dört bir yanında ve mavi vatanda artan faaliyetlerine bağlı olarak personel ihtiyacı doğmuştur. Bu ihtiyacın karşılanması için TPAO Merkez ve Taşra Teşkilatlarına toplam 93 (MYO mezunu işçi) personel alımı yapılacaktır.

ALIMLARDA UYGULANACAK USUL VE ESASLAR

1. Personel alımı, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.
2. Başvurular Türkiye İş Kurumunun İl/Şube Müdürlüklerine ve Türkiye İş Kurumu web sitesi www.iskur.gov.tr üzerinden 14.11.2022-18.11.2022 tarihleri arasında yapılabilecektir.
3. Personel alımına ilişkin gerekli şartlar ve kontenjan ekli tabloda sunulmaktadır.

İlanen duyurulur.

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İSTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İŞE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANİYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
1	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Mühendislik Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	1	E/K	Bakım Onarım İşleri	Bakım Onarımcı (Kod.200)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin Makine, Motor, İş Makineleri, Makine Metep, Makine Teknisyenliği, Makine Yağları ve Yağlama Teknolojisi, Talaşlı Üretim, Talaşsız Şekillendirme, Termik Santral Makineleri, Tesviye, Motor Otomotiv, Oto Elektrik- Elektronik, Oto Elektrik ve Elektroniği, Oto Motor Teknolojileri, Otobüs Tamir ve Bakım, Otomotiv, Otomotiv Endüstrisi, Otomotiv Metep, Otomotiv Satış Sonrası Hizmet, Otomotiv Tasarım ve İmalat Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
2	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Mühendislik Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	2	E/K	Bakım Onarım İşleri	Bakım Onarımcı (Kod.200.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin Makine, Motor, İş Makineleri, Makine Metep, Makine Teknisyenliği, Makine Yağları ve Yağlama Teknolojisi, Talaşlı Üretim, Talaşsız Şekillendirme, Termik Santral Makineleri, Tesviye, Motor Otomotiv, Oto Elektrik- Elektronik, Oto Elektrik ve Elektroniği, Oto Motor Teknolojileri, Otobüs Tamir ve Bakım, Otomotiv, Otomotiv Endüstrisi, Otomotiv Metep, Otomotiv Satış Sonrası Hizmet, Otomotiv Tasarım ve İmalat Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
3	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Güvenlik Şefliği, Hukuk Müşavirliği, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Jeoloji Müdürlüğü, Tedarik ve Lojistik Müdürlüğü, Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	6	E/K	Servis (Büro) İşleri	Servis Görevlisi-B (Kod.201)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Sekreterlik, Yönetici Asistanlığı ve Ofis Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, İnsan Kaynakları, Personel Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, İletişim ve Halkla İlişkiler, İşletme, İşletmecilik, İşletme Yönetimi, Genel İşletme, Endüstriyel Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı, İş İdaresi, Sevkiyat ve İdare, Ticaret ve Yönetim, Yöneticilik, Yönetim, Yönetim Bilimleri Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
4	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	3	E/K	Servis (Büro) İşleri	Servis Görevlisi-B (Kod.201.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Sekreterlik, Yönetici Asistanlığı ve Ofis Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, İnsan Kaynakları, Personel Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, İletişim ve Halkla İlişkiler, İşletme, İşletmecilik, İşletme Yönetimi, Genel İşletme, Endüstriyel Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı, İş İdaresi, Sevkiyat ve İdare, Ticaret ve Yönetim, Yöneticilik, Yönetim, Yönetim Bilimleri Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
5	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Trakya/Lüleburgaz-Hukuk Müşavirliği, Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Şöğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	2	E/K	Servis (Büro) İşleri	Servis Görevlisi-B (Kod.201.2)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Sekreterlik, Yönetici Asistanlığı ve Ofis Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, İnsan Kaynakları, Personel Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, İletişim ve Halkla İlişkiler, İşletme, İşletmecilik, İşletme Yönetimi, Genel İşletme, Endüstriyel Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı, İş İdaresi, Sevkiyat ve İdare, Ticaret ve Yönetim, Yöneticilik, Yönetim, Yönetim Bilimleri Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İSTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İŞE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANİYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
6	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Güvenlik Şefliği)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	2	E/K	Denetim ve Kontrol İşleri	Denetim ve Kontrol Sorumlusu (Kod.202) (0000)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmuş olmak.	Üniversitelerin Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
7	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Güvenlik Şefliği)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	2	E/K	Denetim ve Kontrol İşleri	Denetim ve Kontrol Sorumlusu (Kod.202.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmuş olmak.	Üniversitelerin Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
8	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Güvenlik Şefliği)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	1	E/K	Elektronik İşleri	Elektronikçi (Kod.203)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.802,47 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmuş olmak.	Üniversitelerin Elektronik Teknolojisi, Deniz Elektronik, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik-Elektronik Teknikeriği, Elektronik, Elektronik Yüksek Teknisyeniği, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Elektronik Teknikeriği, Endüstriyel Elektronik Teknolojisi, Gemi Elektroniği, Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi, Endüstriyel Otomasyon, Endüstriyel Otomasyon Teknolojisi, Kontrol Sistemleri, Kontrol Sistemleri Teknolojisi, Kontrol ve Otomasyon, Kontrol ve Ölçü Aletleri, Ölçme ve Kalibrasyon, Otomasyon, Otomasyon Teknolojisi Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
9	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	9	E/K	Elektrik İşleri	Elektrikçi (Kod.204)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.802,47 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmuş olmak.	Üniversitelerin Elektrik, Elektrik Teknolojisi, Elektrik Makineleri Bakım ve Onarımı, Elektrik Makine Tamir ve Bakım, Endüstriyel Elektrik, Elektronik Teknolojisi, Deniz Elektronik, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik-Elektronik Teknikeriği, Elektronik, Elektronik Yüksek Teknisyeniği, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Elektronik Teknikeriği, Endüstriyel Elektronik Teknolojisi, Gemi Elektroniği Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
10	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Destek Hizmetleri Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	3	E/K	Harita İşleri	Harita Teknisyeni-B (Kod.205)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 16.173,97 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmuş olmak.	Üniversitelerin; Harita ve Kadastro, Harita Kadastro, Harita, Harita Teknikeriği, Harita ve Maden Ölçme Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
11	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-İnsan Kaynakları Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	2	E/K	İnsan Kaynakları Servisi İşleri	İK Servis Görevlisi-B (Kod.206)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmuş olmak.	Üniversitelerin; Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Sekreterlik, Yönetici Asistanlığı ve Ofis Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, İnsan Kaynakları, Personel Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, İletişim ve Halkla İlişkiler, İşletme, İşletmecilik, İşletme Yönetimi, Genel İşletme, Endüstriyel Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı, İş İdaresi, Sevki ve İdare, Ticaret ve Yönetim, Yöneticilik, Yönetim, Yönetim Bilimleri Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
12	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Trakya/Lüleburgaz-İnsan Kaynakları Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	İnsan Kaynakları Servisi İşleri	İK Servis Görevlisi-B (Kod.206.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmuş olmak.	Üniversitelerin; Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Sekreterlik, Yönetici Asistanlığı ve Ofis Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, İnsan Kaynakları, Personel Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, İletişim ve Halkla İlişkiler, İşletme, İşletmecilik, İşletme Yönetimi, Genel İşletme, Endüstriyel Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı, İş İdaresi, Sevki ve İdare, Ticaret ve Yönetim, Yöneticilik, Yönetim, Yönetim Bilimleri Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İSTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İŞE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANİYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
13	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Destek Hizmetleri Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	1	E/K	İnşaat Teknisyeni İşleri	İnşaat Teknisyeni-B (Kod.207)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 16.173,97 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; İnşaat Teknolojisi, Altyapı, İnşaat, İnşaat Teknikerliği, Yapı Tesisat Teknolojisi, Yapı Donatım Teknolojisi, Yapı Donatımı Teknolojisi, Yapı, Sıhhi Tesisat, Tesisat Teknolojisi, İnşaat Yapı, Yapı İnşaat Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
14	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Destek Hizmetleri Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	2	E/K	İnşaat Teknisyeni İşleri	İnşaat Teknisyeni-B (Kod.207.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 16.173,97 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; İnşaat Teknolojisi, Altyapı, İnşaat, İnşaat Teknikerliği, Yapı Tesisat Teknolojisi, Yapı Donatım Teknolojisi, Yapı Donatımı Teknolojisi, Yapı, Sıhhi Tesisat, Tesisat Teknolojisi, İnşaat Yapı, Yapı İnşaat Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
15	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-İGÇK Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	1	E/K	İş Güvenliği İşleri	İş Güvenliği Teknisyeni-B (Kod.208)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.441,80 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin İş Sağlığı ve Güvenliği, İşçi Sağlığı ve Güvenliği, Makine, İş Makineleri, Makine Metep, Makine Teknisyeniği, Makine Yağları ve Yağlama Teknolojisi, Talaşlı Üretim, Talaşsız Şekillendirme, Termik Santral Makineleri, Tesviye, Elektrik, Elektrik Teknolojisi, Elektrik Makineleri Bakım ve Onarımı, Elektrik Makine Tamir ve Bakım, Endüstriyel Elektrik, Elektronik Teknolojisi, Deniz Elektronik, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik- Elektronik Teknikerliği, Elektronik, Elektronik Yüksek Teknisyeniği, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Elektronik Teknikerliği, Endüstriyel Elektronik Teknolojisi, Metalurji, Metalografi ve Malzeme Muayenesi, Metal İşleri, Metalurji ve Malzeme, Metalurji Malzeme Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
16	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-İGÇK Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	2	E/K	İş Güvenliği İşleri	İş Güvenliği Teknisyeni-B (Kod.208.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.441,80 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin İş Sağlığı ve Güvenliği, İşçi Sağlığı ve Güvenliği, Makine, İş Makineleri, Makine Metep, Makine Teknisyeniği, Makine Yağları ve Yağlama Teknolojisi, Talaşlı Üretim, Talaşsız Şekillendirme, Termik Santral Makineleri, Tesviye, Elektrik, Elektrik Teknolojisi, Elektrik Makineleri Bakım ve Onarımı, Elektrik Makine Tamir ve Bakım, Endüstriyel Elektrik, Elektronik Teknolojisi, Deniz Elektronik, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik- Elektronik Teknikerliği, Elektronik, Elektronik Yüksek Teknisyeniği, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Elektronik Teknikerliği, Endüstriyel Elektronik Teknolojisi, Metalurji, Metalografi ve Malzeme Muayenesi, Metal İşleri, Metalurji ve Malzeme, Metalurji Malzeme Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
17	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	2	E/K	Laboratuvar İşleri	Laboratuvar Sorumlusu-B (Kod.209)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.441,80 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Kimya, Kimya Teknolojisi, Kimya Teknoloji, Rafineri ve Petro-Kimya Teknolojisi, Petrokimya, Rafineri, Rafineri- Petrokimya, Rafineri ve Petrokimya Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İSTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İŞE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANİYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
18	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Tedarik ve Lojistik Müdürlüğü, Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	4	E/K	Malzeme Ekspertiği	Malzeme Eksperti-B (Kod.210)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 14.821,40 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin Makine, Motor, İş Makineleri, Makine Metep, Makine Teknisyeniği, Makine Yağları ve Yağlama Teknolojisi, Talaşlı Üretim, Talaşsız Şekillendirme, Termik Santral Makineleri, Tesviye, Motor Otomotiv, Oto Elektrik- Elektronik, Oto Elektrik ve Elektronigi, Oto Motor Teknolojileri, Otobüs Tamir ve Bakım, Otomotiv, Otomotiv Endüstrisi, Otomotiv Metep, Otomotiv Satış Sonrası Hizmet, Otomotiv Tasarım ve İmalat, Elektrik, Elektrik Teknolojisi, Elektrik Makineleri Bakım ve Onarımı, Elektrik Makine Tamir ve Bakım, Endüstriyel Elektrik, Elektronik Teknolojisi, Deniz Elektronigi, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik- Elektronik Teknikeriği, Elektronik, Elektronik Yüksek Teknisyeniği, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Elektronik Teknikeriği, Endüstriyel Elektronik Teknolojisi, Metalurji, Metalografi ve Malzeme Muayenesi, Metal İşleri, Metalurji ve Malzeme, Metalurji Malzeme Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
19	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Mühendislik Müdürlüğü, Tedarik ve Lojistik Müdürlüğü, Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	11	E/K	Malzeme Ekspertiği	Malzeme Eksperti-B (Kod.210.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 14.821,40 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin Makine, Motor, İş Makineleri, Makine Metep, Makine Teknisyeniği, Makine Yağları ve Yağlama Teknolojisi, Talaşlı Üretim, Talaşsız Şekillendirme, Termik Santral Makineleri, Tesviye, Motor Otomotiv, Oto Elektrik- Elektronik, Oto Elektrik ve Elektronigi, Oto Motor Teknolojileri, Otobüs Tamir ve Bakım, Otomotiv, Otomotiv Endüstrisi, Otomotiv Metep, Otomotiv Satış Sonrası Hizmet, Otomotiv Tasarım ve İmalat, Elektrik, Elektrik Teknolojisi, Elektrik Makineleri Bakım ve Onarımı, Elektrik Makine Tamir ve Bakım, Endüstriyel Elektrik, Elektronik Teknolojisi, Deniz Elektronigi, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik- Elektronik Teknikeriği, Elektronik, Elektronik Yüksek Teknisyeniği, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Elektronik Teknikeriği, Endüstriyel Elektronik Teknolojisi, Metalurji, Metalografi ve Malzeme Muayenesi, Metal İşleri, Metalurji ve Malzeme, Metalurji Malzeme Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
20	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Mali İşler ve Finansman Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	2	E/K	Muhasebe Servisi İşleri	Muhasebe Servis Görevlisi-B (Kod.211)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme Muhasebe, Muhasebe ve Finansman, Muhasebe ve Uygulamaları Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
21	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Mali İşler ve Finansman Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	1	E/K	Muhasebe Servisi İşleri	Muhasebe Servis Görevlisi-B (Kod.211.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.182,07 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme Muhasebe, Muhasebe, Muhasebe ve Finans, Muhasebe ve Finansman, Muhasebe ve Uygulamaları Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İSTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İŞE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANİYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
22	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Bilişim Teknolojileri Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	2	E/K	Sistem Destek İşleri	Sistem Destekçisi () (Kod.212)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.553,57 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Bilgisayar Teknolojisi, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi, Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri, Elektronik Haberleşme Teknolojisi, Elektronik Haberleşme, Elektronik Haberleşme Teknikerliği, Endüstriyel Haberleşme, Haberleşme, Haberleşme Teknolojisi, Telekomünikasyon, Elektronik ve Haberleşme, Elektronik ve Haberleşme Teknolojisi, Elektronik Teknolojisi, Deniz Elektronik, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik-Elektronik Teknikerliği, Elektronik, Elektronik Yüksek Teknisyenliği, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Elektronik Teknikerliği, Endüstriyel Elektronik Teknolojisi, Gemi Elektroniği Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
23	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Güvenlik Şefliği, BT Başmühendisliği)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	3	E/K	Sistem Destek İşleri	Sistem Destekçisi () (Kod.212.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.553,57 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Bilgisayar Teknolojisi, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi, Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri, Elektronik Haberleşme Teknolojisi, Elektronik Haberleşme, Elektronik Haberleşme Teknikerliği, Endüstriyel Haberleşme, Haberleşme, Haberleşme Teknolojisi, Telekomünikasyon, Elektronik ve Haberleşme, Elektronik ve Haberleşme Teknolojisi, Elektronik Teknolojisi, Deniz Elektronik, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik-Elektronik Teknikerliği, Elektronik, Elektronik Yüksek Teknisyenliği, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Elektronik Teknikerliği, Endüstriyel Elektronik Teknolojisi, Gemi Elektroniği Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
24	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Trakya/Lüleburgaz-Bilişim Teknolojileri Başmühendisliği)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	E/K	Sistem Destek İşleri	Sistem Destekçisi () (Kod.212.2)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.553,57 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Bilgisayar Teknolojisi, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi, Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri, Elektronik Haberleşme Teknolojisi, Elektronik Haberleşme, Elektronik Haberleşme Teknikerliği, Endüstriyel Haberleşme, Haberleşme, Haberleşme Teknolojisi, Telekomünikasyon, Elektronik ve Haberleşme, Elektronik ve Haberleşme Teknolojisi, Elektronik Teknolojisi, Deniz Elektronik, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik, Elektrik-Elektronik Teknikerliği, Elektronik, Elektronik Yüksek Teknisyenliği, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Elektronik Teknikerliği, Endüstriyel Elektronik Teknolojisi, Gemi Elektroniği Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
25	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-İGÇK Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	1	E/K	Sağlık İşleri	Sağlık Görevlisi (Kod.213)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 16.556,61 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; İlk ve Acil Yardım, Acil Bakım Teknikerliği, Acil Tıp Teknikerliği, Acil Yardım, Acil Yardım Teknikerliği, Ambulans ve Acil Bakım Teknikerliği, Ambulans ve Acil Yardım, Paramedik Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	CİNSİYET	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİNİN BU İSTEKİ POZİSYONU	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	SINAV YAPILACAK İŞE TARİH VE YERİ	İŞVERENCE İSTENEN ELEMAN	İŞÇİDE TECRÜBE ARANİYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
26	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Tedarik ve Lojistik Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	2	E/K	Tedarik ve Lojistik İşleri	Tedarik ve Lojistik Görevlisi-B (Kod.214)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.553,57 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Sekreterlik, Yönetici Asistanlığı ve Ofis Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, İnsan Kaynakları, Personel Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, İletişim ve Halkla İlişkiler, İşletme, İşletmecilik, İşletme Yönetimi, Genel İşletme, Endüstriyel Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı, İş İdaresi, Sevk ve İdare, Ticaret ve Yönetim, Yöneticilik, Yönetim, Yönetim Bilimleri Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
27	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Tedarik ve Lojistik Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	4	E/K	Tedarik ve Lojistik İşleri	Tedarik ve Lojistik Görevlisi-B (Kod.214.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.553,57 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Sekreterlik, Yönetici Asistanlığı ve Ofis Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, İnsan Kaynakları, Personel Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, İletişim ve Halkla İlişkiler, İşletme, İşletmecilik, İşletme Yönetimi, Genel İşletme, Endüstriyel Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim, Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı, İş İdaresi, Sevk ve İdare, Ticaret ve Yönetim, Yöneticilik, Yönetim, Yönetim Bilimleri Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
28	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Destek Hizmetleri Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Adıyaman Bölge Müdürlüğü Türkiye Petrolleri Mahallesi, Karapınar Caddesi No: 256 02040, Adıyaman	1	E/K	Tesisat İşleri	Tesisatçı-B (Kod.215)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.802,47 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi, Doğalgaz Isıtma, Doğalgaz Isıtma ve Sıhhiyat Tesisleri Teknikleri, Doğalgaz ve Boru Hatları Teknolojisi, Doğalgaz ve Isıtma, Doğalgaz Isıtma ve Sıhhi Tesisat, Doğalgaz Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknikleri, Doğalgaz Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknolojisi, Gaz ve Tesisatı Teknolojisi, Gaz Tesisatı ve Teknolojisi, Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknolojisi, Sıhhi Tesisat Teknolojisi, Sıhhi Tesisat ve Doğalgaz Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak,	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
29	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Destek Hizmetleri Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	2	E/K	Tesisat İşleri	Tesisatçı-B (Kod.215.1)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.802,47 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin; Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi, Doğalgaz Isıtma, Doğalgaz Isıtma ve Sıhhiyat Tesisleri Teknikleri, Doğalgaz ve Boru Hatları Teknolojisi, Doğalgaz ve Isıtma, Doğalgaz Isıtma ve Sıhhi Tesisat, Doğalgaz Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknikleri, Doğalgaz Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknolojisi, Gaz ve Tesisatı Teknolojisi, Gaz Tesisatı ve Teknolojisi, Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknolojisi, Sıhhi Tesisat Teknolojisi, Sıhhi Tesisat ve Doğalgaz Ön Lisans (MYO) programından birinden mezun olmak,	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.
30	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü Site Mahallesi 72100/BATMAN	17	E/K	Üretim Operatör Yardımcılığı	Üretim Operatör Yardımcısı (Kod.216)	Brüt Ücret (sosyal Yardım dahil) 15.091,63 TL/Ay'dır. Ayrıca, yıllık 112 günlük brüt çıplak ücret üzerinden ikramiye ödenmektedir.	Mülakat Tarihi adaylara bilahare bildirilecektir.	NORMAL		İlan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Üniversitelerin Motor, Makine, Mekatronik, Petrol Sondajı ve Üretimi, Proses/Rafineri Teknolojisi, Kimya/Kimya Teknolojisi, Rafineri ve Petrokimya Teknolojisi, Otomasyon, Metal İşleri, Elektrik-Elektronik, Gaz ve Tesisatı Teknolojisi, Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi, Yapı Tesisat Teknolojisi Ön Lisans (MYO) programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak.

TOPLAM

93